
О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Карагандинской 
области

Постановление акимата Карагандинской области от 11 сентября 2025 года № 52/01
      В соответствии с законами Республики Казахстан "О местном государственном 

", " " акимат Карагандинской области управлении и самоуправлении О правовых актах
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу, некоторые постановления акимата Карагандинской 
области:
      от 3 июня 2020 года  "Об установлении норматива отчисления части № 35/02
чистого дохода областных коммунальных государственных предприятий, за 
исключением организаций среднего образования в организационно-правовой форме 
государственных предприятий на праве хозяйственного ведения" (зарегистрировано в 
Реестре государственной регистрации нормативных актов за №5860);
      от 14 марта 2022 года  "О внесении изменений в постановление акимата № 14/01
Карагандинской области от 3 июня 2020 года № 35/02 "Об установлении норматива 
отчисления части чистого дохода областных коммунальных государственных 
предприятий" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
актов за №27198).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления акимата области возложить 
на курирующего заместителя акима области.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      Аким Карагандинской области Е. Булекпаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


